F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Match Artistique 2011

Fédérale Senior/Junior

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 ATOUILLANT Audrey L.A.C STE CECILE  LUISANT 12.700 7.000 9.95012.800 42.450
2 GOUT Julie SCARABEES MORANCEZ 12.350 6.60010.10011.600 40.650
3 GIRARD Camille L.A.C STE CECILE LUISANT 11.750 6.700 8.10010.150 36.700
4 CAUDAL Elodie FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOIS 11.250 1.600 9.650 9.550 32.050
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

CHARTRES

Match Artistique 2011

Passion Ainées
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Nom Prénom

CHARRON Léa
DUME Jennifer
SAGUET Charline

BRESSILLION Juliane

GENDREAU Sarah
GIRARD Mégane
HOARAU Sarah
CHARRON Coraline

HOUSSINOT Pauline

OTTMANN Victorine
RODRIGUEZ Marie

BRETTE Emmanuelle

RODRIGUEZ Marine

THIBAULT GONDRE Clara

GAULIER Pauline
LEMOINE Anne Lise
DENIS Elise

Association

ESSOR DES CARNU
L.A.C STE CECILE
ASS. SAINTE AGNE
L.A.C STE CECILE
FLAMME LANDAISE
L.A.C STE CECILE
ASS. SAINTE AGNE
ESSOR DES CARNU
ESSOR DES CARNU
LES BLEUETS
MONTJOIE ST DENI
FLAMME LANDAISE
EVEIL

Ville

CHARTRES

LUISANT

CHARTRES

LUISANT

LANDES LE GAULOIS
LUISANT

CHARTRES
CHARTRES
CHARTRES
HANCHES

SAINT DENIS EN VAL
LANDES LE GAULOIS
CONTRES

ST VINCENT SPORT ORLEANS

SEMEUSES BERRU
EVEIL
SEMEUSES BERRU

BOURGES
CONTRES
BOURGES

Cheval Barres Poutre Sol

11.050 9.80011.95012.100
11.20010.20010.90012.200
11.85010.05010.20012.200
11.05010.95011.05010.000
10.250 9.80010.35012.600
10.200 9.55011.10011.750
10.950 8.50010.60012.350
10.70010.700 8.75011.800

11.400
10.900
11.350
11.100
11.050
10.600
11.200
10.900
11.100

8.250

7.60010.25010.600
7.20010.35010.200

8.600
4.350
5.250
6.450
3.000
1.300

Total

44.900
44.500
44.300
43.050
43.000
42.600
42.400
41.950
39.400
39.350
39.100
38.900
36.350
35.200
35.100
33.950
31.450

7.60012.150

9.00010.200
8.75012.200
8.40010.950
7.800 9.650
9.95010.100
8.70010.350
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Match Artistique 2011

Catégorie  Passion

1 L.A.CSTE CECILE LUISANT Equipe n° 82 130.150
Cheval Barres Poutre <ol
043 GIRARD Méaane 10.200 9.550 11100 11750 42.600
082 DUME Jennifer 11.200 10200  10.900 12200 44.500
083 BRESSILLION Juliane 11.050  10.950  11.050  10.000 43.050
2 ESSOR DES CARNUT CHARTRES Equipe n° 62 126.250
Cheval Barres Poutre <ol
049 HOUSSINOT Pauline 11.400 8.250 7.600 12150  39.400
050 CHARRON Coraline 10.700  10.700 8.750 11.800 41.950
051 CHARRON Léa 11.050 9.800 11950 12100 44.900
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

CHARTRES

Match Artistique 2011

Plaisir Ainées
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Nom Prénom

LUCAS Elisa
GENETIER Kathleen
MOULAIN Alexandra
TESSON Laura
CLEMENT Laure
ROUSSEAU Mélanie
HUDAN Floriane
ROLLIN Pauline
DURIEU Marie
BOUJU Amandine
SEBILLE Marine
DESPIERRES Eva
BONHOMME Pauline
BERNARDI Ophélie

Association
SCARABEES

ASS. SAINTE AGNE
SCARABEES
SCARABEES

L.A.C STE CECILE
SCARABEES

L.A.C STE CECILE
SEMEUSES BERRU
MONTJOIE ST DENI
FLAMME LANDAISE
LES BLEUETS

ASS. SAINTE AGNE
ASS. SAINTE AGNE
GAIS MOISSONNEU

Ville

MORANCEZ
CHARTRES
MORANCEZ
MORANCEZ
LUISANT
MORANCEZ
LUISANT

BOURGES

SAINT DENIS EN VAL
LANDES LE GAULOIS
HANCHES
CHARTRES
CHARTRES

VOVES

Cheval Barres Poutre Sol

11.15011.35011.35011.900
11.00010.05011.45011.050
10.550 9.55011.70011.750
10.600 9.90011.65011.350
10.30010.10011.40011.650
11.10011.500 9.25011.450
10.700 9.20010.60011.050
9.90010.95011.250 9.050
10.400 8.350 9.95011.150
10.400 7.25010.65011.200
10.500 8.55010.150 9.000
11.300 4.650 9.60012.000
9.350 4.40010.35010.800

0.000 9.150

Total

45.750
43.550
43.550
43.500
43.450
43.300
41.550
41.150
39.850
39.500
38.200
37.550
34.900

Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Match Artistique 2011

Plaisir Jeunesses

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 DE SA PEREIRA Eva L.A.C STE CECILE  LUISANT 11.15011.35011.95011.200 45.650
2 DE SA PEREIRA Carla L.A.C STE CECILE  LUISANT 12.10011.30010.45011.750 45.600
3 GOMEZ Séléna FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOIS 11.25012.25010.35010.800 44.650
4 SURIN Marie ESSOR DES CARNU CHARTRES 10.90010.55010.85011.900 44.200
5 CHAILLOU Marie SCARABEES MORANCEZ 11.45010.15011.30010.850 43.750
6 CHASTAN Pauline ASS. SAINTE AGNE CHARTRES 10.950 9.700 9.85011.700 42.200
7 SURIN Laurie ESSOR DES CARNU CHARTRES 11.25010.750 7.25011.200 40.450
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES
Match Artistique 2011
Catégorie  Plaisir
1 SCARABEES MORANCEZ Equipe n° 13 135.400
Cheval Barres Poutre <ol
007 ROUSSEAU Mélanie 11100 11500  (9.250) 11450 43.300
008 LUCAS Elisa 11150 11350  11.350 11900 45.750
009 MOULAIN Alexandra (10550)  (9.550)  11.700  11.750 43.550
010 TESSON Laura 10.600 9.900 11.650  (11.350) 43.500
2 L.A.C STE CECILE LUISANT Equipe n° 83 135.250
Cheval Barres Poutre <ol
084 DE SA PEREIRA Eva 11150  11.350  11.950 11200 45.650
085 DE SA PEREIRA Carla 12100  11.300  (10.450) 11750 45.600
087 CLEMENT Laure (10.300)  10.100  11.400 11650 43.450
088 HUDAN Floriane 10700  (9.200)  10.600  (11.050) 41.550
3 ASS. SAINTE AGNES CHARTRES Equipe n°® 12 124.050
Cheval Barres Poutre <ol
017 BONHOMME Pauline (9.350)  (4.400) 10350  (10.800) 34.900
018 DESPIERRES Eva 11.300 4.650 (9.600)  12.000 37.550
020 GENETIER Kathleen 11.000  10.050  11.450  11.050 43.550
022 CHASTAN Pauline 10.950 9.700 9.850 11700 42.200
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES
Match Artistique 2011

Découverte Ainées

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 FENECK Charlotte AILES BERRUYERE BOURGES 8.90011.75011.15010.800 42.600
2 LESCURE Philippine ST VINCENT SPORT ORLEANS 9.60010.65010.95010.400 41.600
3 BONNIN Yasmine AILES BERRUYERE BOURGES 10.050 7.95010.90010.500 39.400
4 CARRE Chloé EVEIL CONTRES 10.850 6.55011.05010.400 38.850
5 MORVAN Océane AILES BERRUYERE BOURGES 9.650 7.65010.55010.700 38.550
6 BARDOUX Alizée ST VINCENT SPORT ORLEANS 6.550 5.05010.55010.750 32.900
7 DAGUZAN Lucile SEMEUSES BERRU BOURGES 0.000 1.80010.90010.200 22.900
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

CHARTRES

Match Artistique 2011

Découverte Jeunesses
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Nom Prénom

MARTIN Syrielle
WAJINTRAUB Juliette
COLAS Laurine
MALLET Caroline
BORDEAUX Emeline
VEILLE Mathilde
KOCHOWSKI Chloé
LEFEBVRE Océane
HENNEL Claire
BRUXELLE Lauranne
LAVERTU Noémie
FAUCHEUX Mathilde
SERVIAT Aurore
GOUGNOT Aurore
ROMAN Marie

DOS SANTOS Carla
LAFFONT Laura
DAMOTA Ophélie
PUISSANT Lucie
DIAS Clara
DUMOULIN Samantha

Association
ESSOR DES CARNU
SCARABEES
ESSOR DES CARNU
GAIS MOISSONNEU
SCARABEES
SCARABEES
FLAMME LANDAISE
GAIS MOISSONNEU
SEMEUSES BERRU
FLAMME LANDAISE
L.A.C STE CECILE
GAIS MOISSONNEU
LES BLEUETS
L.A.C STE CECILE
GAIS MOISSONNEU
ESSOR DES CARNU
LES BLEUETS

LES BLEUETS

Ville

CHARTRES
MORANCEZ
CHARTRES

VOVES

MORANCEZ
MORANCEZ
LANDES LE GAULOIS
VOVES

BOURGES
LANDES LE GAULOIS
LUISANT

VOVES

HANCHES

LUISANT

VOVES

CHARTRES
HANCHES
HANCHES

EVEIL DE NANTEUIL MONTRICHARD

LES BLEUETS
LES BLEUETS

HANCHES
HANCHES

Cheval Barres Poutre Sol

10.40011.50012.25011.700
10.65010.35012.45012.200
11.05010.65011.65011.450
11.00010.55011.40011.450
10.50010.95012.10010.650
9.95010.25011.90012.050
10.30010.85011.55010.600
11.20010.25011.20010.400
10.850 9.50010.75011.750
10.600 9.70011.30011.050
10.900 9.35010.80010.850
10.10010.80010.30010.650
9.50010.55011.40010.000
10.450 8.85010.75011.350
9.20010.85010.55010.650
9.900 5.30011.40010.650
11.150 5.600 9.900 9.800
9.400 4.750 7.700 9.800
9.300 1.700 9.700 9.600
9.250 3.450 8.550 8.900
10.450 1.200 9.700 4.150

Total

45.850
45.650
44.800
44.400
44.200
44.150
43.300
43.050
42.850
42.650
41.900
41.850
41.450
41.400
41.250
37.250
36.450
31.650
30.300
30.150
25.500
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES
Match Artistique 2011
Categorle Découverte
1 SCARABEES MORANCEZ Equipe n° 14 134.000
Cheval Barres Poutre Sol
011 BORDEAUX Emeline 10500  10.950 12100  10.650 44.200
013  VEILLE Mathilde 9.950 10250  11.900  12.050 44.150
014 WAJINTRAUB Juliette 10650  10.350 12450 12200 45.650
2 GAIS MOISSONNEUR VOVES Equipe n° 24 130.400
Cheval Barres Poutre Sol
068 LEFEBVRE Océane 11200  (10.250)  11.200  (10.400) 43.050
069 MALLET Caroline 11.000 10550  11.400  11.450 44.400
070 ROMAN Marie (9.200) 10.850 10550  10.650 41.250
080 FAUCHEUX Mathilde 10100  10.800  (10.300) 10.650 41.850
3 ESSOR DES CARNUT CHARTRES Equipe n° 64 127.900
Cheval Barres Poutre Sol
078 COLAS Laurine 11.050  10.650  11.650 11450 44.800
079 DOS SANTOS Carla 9.900 5.300 11400 10650 37.250
081 MARTIN Svrielle 10400 11500 12250 11700 45.850
4 AILES BERRUYERES BOURGES Equipe n° 10 120.550
Cheval Barres Poutre Sol
044 BONNIN Yasmine 10.050 7.950 10900 10500 39.400
047 FENECK Charlotte 8900 11750 11150  10.800 42.600
071 MORVAN Océane 9.650 7.650 10550 10700 38.550
5 LES BLEUETS HANCHES Equipe n° 34 110.400
Cheval Barres Poutre ol
099 LAFFONT Laura 11.150 5.600 9.900 9.800 36.450
100 SERVIAT Aurore 9.500 10550  11.400 10000 41.450
101 DAMOTA Ophélie 9.400 4750 (77000  9.800  31.650
102 DIAS Clara (9.250)  (3.450) 8550  (8.900) 30.150
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